2020年 6月22日

株 主 各 位

第１６回定時株主総会における新型コロナウイルス

感染症拡大防止への対応について（最終のご案内）

 2020年6月9日付招集ご通知に記載した第16回定時株主総会に関して、最終のご案内をさせていただきます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、例年と比較し開催場所には大幅な制約がございます。

株主の皆様におかれましては、下記の注意事項を十分にご確認いただき、参加の是非を慎重にご

判断くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

１ 開始時刻・開催場所

   招集ご通知に記載から変更はございません。

２ 当日の入場制限他

  ・施設（ノバホール）*の要請に基づき定員を100名とさせていただきます。

    受付開始（10:15）時点で、定員を超える株主様がお越しの場合、同時刻にお待ちいただいている株主様を対

象に抽選を行い、ご当選された株主様のみ入場可能とさせていただきます。また、受付開始時点でお越しの

株主様が定員未満の場合は、先着順で定員までの入場とさせていただきます。そのため、当日お越しいただ

きましても、ご入場いただけない可能性があることをご理解ください。

  ・施設（ノバホール）*の要請に基づき参加者名簿を作成するため、氏名・住所・電話番号を確認させていただき

ます。

    参加者名簿は施設（ノバホール）*に提出します。施設（ノバホール）*は、参加者の新型コロナウイルス感

染症への感染が明らかになった場合、参加者名簿を保健所等に提出することがあります。尚、本名簿は本目

的以外には使用しません。

  ・座席は十分な間隔をあけてお座りいただく必要があるため座席指定とさせていただきます。

  ・会場入口付近で検温させていただき、37.5度以上の発熱があると認められる方、体調不良と思われる方、海外

から帰国後14日間が経過していない方は入場をお断りさせていただきます。

  ・マスクの持参着用及び入場時の手指消毒をお願い申し上げます。

  ・円滑な議事進行に努め、所要時間の短縮化に取り組みます。

  ・会場での当社製品の展示等はございません。また、お土産の配布は取り止めさせていただきます。

   * ノバホールは、つくば市の施設であり、公益財団法人つくば文化振興財団が運営しています。

以 上

会 社 名 ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山海 嘉之

（コード番号 ７７７９ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役コーポレート
部 門 責 任 者

宇賀 伸二

（電話 ０２９−８６９−９９８１）